
Od:
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Do: UG Ustronie Morskie
DW: rada.gminy@ustronie-morskie.pl
Temat: wniosek o wyjaśnienie niezgodności i udzielenie informacji

Do Wójta Gminy Ustronie Morskie:

W związku z przestaną dokumentacją proszę o wyjaśnienie, z jakiego powodu nie wykonano mimo
moich monitów w tej sprawie projektu skrzyżowania ul. Słonecznej z ul. Wiejską z uwzględnieniem 
zapisów mpzp?

Zgodnie z przekazaną dokumentacją, działka 825 nie została podzielona zgodnie z obowiązującym 
mpzp i brak jest w tym rozwiązaniu wystarczającej widoczności w prawo zarówno w zakresie ruchu 
pojazdów jak i pieszych. Linie rozgraniczające pasa drogowego wg mpzp nakazują wykonanie tam 
analogicznego rozwiązania jak po przeciwnej stronie skrzyżowania.

Ponadto proszę o wyjaśnienie z jakiego powodu dokumentacja zatytułowania jest jako przebudowa, 
skoro droga zgodnie z prawem na przedmiotowych nieruchomościach gruntowych jako budowla nie 
istnieje a w dużej mierze projekt ma być realizowany poza koroną obecnej drogi gruntowej, której za 
drogę jako obiekt budowlany zgodnie z obowiązującymi przepisami uznać nie można?

Ponadto proszę o informację -  jakie ustalenia wynikające z decyzji zatwierdzającej projekt podziału 
były w zakresie obsługi komunikacyjnej działki 433/10 -  wprost -  w jaki sposób ustalono dostęp dla 
tej nieruchomości do drogi publicznej, i czy przedstawiona dokumentacja jest zgodna z ustaleniami 
dokumentu na podstawie którego nieruchomości oznaczona numerem działki 433/10 powstała 
(równocześnie wnoszę o podanie numeru decyzji zatwierdzającej projekt podziału oraz daty jej 
wydania).

Gdzie jest powiązanie inwestycji -  dokumentacyjne i faktyczne -  w zakresie projektowanej jakoby i 
realizowanej jakoby być jednocześnie inwestycji w zakresie wodno-kanalizacyjnym, gdzie jest kanał 
technologiczny dla instalacji liniowych w ramach projektowanej inwestycji? Czy ewentualny projekt 
wodno-kanalizacyjny obejmuje wykonanie przykanalików wodnych i kanalizacyjnych do istniejących 
działek geodezyjnych? Czy dokumentacja jak przedłożona oznacza, że inwestor dopuszcza późniejsze 
nieustanne przekopy i rozbiórki wykonanej nawierzchni na celem przyłączeniowe?

Proszę o wskazanie dopuszczalnej masy całkowitej pojazdów dla planowanej inwestycji drogowej.

Jak przedłożona dokumentacja odnosi się do nielegalnego podniesienia gruntów na terenie działek 
433/15 i 435/20 oraz 433/26?

Jakie są rzędne docelowe nawierzchni jezdni, jakie są rzędne docelowe terenu poza jezdnią (w 
projektowanym pasie drogowym) od strony północnej i południowej, na odcinku od działki 204/11 do 
204/4?

Czy dokumentacja w takim stanie jak przesłany była już przedmiotem złożenia w organie 
budowlanym celem zgłoszenia zamiaru wykonania robót budowlanych?

Wydruk wiadomości jako dokument podpisany zostanie przesłany pocztą.



Do Przewodniczącego Rady Gminy:

W związku z tym, że radni jednomyślnie uchwalili budżet zawierający inwestycję przy ul. Słonecznej 
proszę o przekazanie wiadomości wszystkim radnym celem zapoznania się z treścią, a dalej 
monitorowania działań wójta w zakresie zbędnej na tym etapie zagospodarowywania obszaru między 
ul. Słoneczną/Górną/Bogusława XIV i Wiejską, inwestycji. Wystarczy wykonanie drogi w technologii 
płyt betonowych, zamiast zbędnych parkingów i docelowych nawierzchni.
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